枞阳县教育体育局
枞教体安函〔2023〕2 号

局属各学校：

现将铜陵市教育和体育局《关于做好 2023 年国家“学生饮

用奶计划”的通知》转发给你们，请根据文件要求，加大国家“学

生饮用奶计划”推广力度，巩固提升国家“学生饮用奶计划”的

覆盖率，进一步改善我县中小学生营养状况，提高中小学生的健

康水平。

附件：关于做好 2023 年国家“学生饮用奶计划”的通知

枞阳县教育体育局

2023 年 2月 17 日

铜陵市教育和体育局科室函件

铜教体安函〔2023〕 1号

关于做好 2023年国家
“
学生饮用奶计划

”
的

通 知

各县 (区 )教育主管部门,市直、民办学校:

国家
“
学生饮用奶计划

”
关乎祖国下一代青少年的健康

成长,为 了进一步改善我市中小学生营养状况,提高中小学生

的健康水平,根据国务院办公厅 《关于推进奶业振兴保障乳品

质量安全的意见》(国 办发 (2018)43号 )和安徽省人民政府

办公厅《关于推进奶业振兴保障乳品质量安全的实施意见》(皖

政办 (2018)56号 )以及铜陵市人民政府 2022年 6月 14日

发布 《践行健康中国战略 坚定不移推进国家
“
学生饮用奶计

划
”》等精神,要加大国家

“
学生饮用奶计划

”
推广力度,巩

固提升国家
“
学生饮用奶计划

”
的覆盖率。

补充优质牛奶对学生摄入优质蛋白质,提升身体免疫力

尤为重要。各县区教育局、各学校务必高度重视,本着培养

中小学生养成健康膳食习惯,提高身体素质的思想,根据 《铜

陵市教育和体育局关于进一步做好国家
“
学生饮用奶计划

”
的

通知》(铜教体安(2021〕 30号 )文件精神,切实做好我市 2023

年全年春、秋学期国家
“
学生饮用奶计划

”
的推广实施工作。

要坚持实施原则和食品安全标准,提前安排部署,提出具体要

求,认真细致地做好此项工作,并在原有的基础上持续提高覆

盖率,切实把此项工作做实、做细,全面改善我市中小学生营

养状况,不 断提高中小学生健康水平。

怒

023

全卫生管I〗
!

心

冫
●0冫 0so1 、

`